Heywood remarks,

Our modern poets to that passe are driven,
Those names are curtal'd which they first had given
And as we wish'd to haue their memories drownd,
We scarcely can afford them halfe their sound.

After enumerating various instances of this, he continues,

—— Tom Watson, though he wrote
Able to make Apollo's selfe to dote
Upon his muse; for all that he could strive
Yet never could to his full name arrive.

Hierarchie of the Blessed Angels. London, 1685, folio, p. 206.

of Letters, there is the following one from Stanyhurst to Lipsius from Madrid:—

“RICHARDUS STANIURSTUS J. LIPSIO, S. D.

“*Leodicum.*

“Prius ad fores tuas, quam me in viam, Hispaniam versus, dedi, petafatus adffito. Respondet ancilla, extra foras limenque te esse. Angebar, te jam tum maxime non adefse, cum te minime abesse peroptarem. Volui enim te in meis: tibi, prout potui, in tuis rebus consulere. Verum, mi Lipsi, corporis, non animi erga te mei discessio est facta. Multi, qui excellentibus scriptis, qualia sunt tua, mirabiliter delectantur, qua in Italia, qua in Hispania, ad me, de te multa. Mihi et dolere, et laetari vifi. Dolere, quod ibi tam diu esses, ubi eras: laetari, quod ibi jam nunc sis, ubi es. Ego tuam causam ea fidelitate egi, et peregi, quam et tua dignitas postulavit, et ipsius causae veritas flagitavit. Quod reliquum est, absens itero, quo de praesens saepius tecum: scilicet, ut orationem tuam, quam de laudibus diviniſſimae Virginis Mariae, proxima aestate, Leodii habuisti, quamprimum reguſtes, quam celerrime divulges. Cave existi- mes, in me uno hujus desiderii igniculum foveri. Etenim spondeo tibi, quamplurimos e nostris, hoc est, in sanctiſſimae hujus patronae fodalitium cooptatis, istud idem a te, non tam communi voce petere, quam singulari pietate exigere. Quorum itaque homines, omnia praecleara et egregia de te sentientes, diuturno desiderio aestuare permittis? Da te in hanc curam. Si vacas, stude: si studes, lectita: si lectitas, scribe: si scribis, effice et perſice, ut istam tuam orationem, limatulo tuo judicio politam, abjecta omni cunctatione, videamus. Habes de tuis: de meis scire aves? Dic, amabo te, Juste Lipsi. Aveo, inquis. Ex animo? Quidem certe. Igitur obtutum in chartula fige. Simul atque iter fucepi,